
113

168

385

41
0 

20
0

155

Ø150

28
0–

49
0

BO
RA

 U
N

IV
ER

SA
LA

RT
IK

LE
R

B O R A  V E N T I L A T I O N S H Å N D B O G

tekniske data
Tilslutningsspænding 220 – 240 V
Frekvens 50 Hz
Strømforbrug 149 W
Strømforbrug 1,26 A
Lang tilslutningsledning 10 m
Længde på styreledning 10 m
Dimensioner (bredde x dybde x højde) 385 x 155 x 410 mm
Vægt (inkl. tilbehør/emballage) 16,5 kg
Kabinetmateriale Galvaniseret stål / rustfrit stål
kanaltilslutning Ø 150 mm
Maksimal omgivelsestemperatur 70 °C
Luftkapacitet, maks. 940 m³/h
Statisk tryk, maks. 456 Pa

Produktbeskrivelse
●● Energibesparende motor med EC-teknologi
●● komplet BORA system

Leveringsomfang
●● Ydervægsventilator ULA
●● Teleskopinstallationsrør med integreret kontraventil
●● Luftstopperskinne
●● installationsvejledning
●● Tomrør Ø 40 mm x 400 mm til kabelførsel
●● 1,25 m forseglingstape EPDM
●● 4 x ferritmanchet

Tilbehør
●● Universal forlænger, netledning EC 10 m UVNLE10
●● Universal forlænger, styreledning EC 10 m UVSLE10

Produkt- og planlægningsinstruktioner
●● Hvis der er monteret to ventilatormoduler i et udblæsningskanalsystem, skal 
der holdes en afstand på mindst 3 m mellem disse to ventilatorer

●● Til udstrømningen skal der være en afstand på mindst 40 cm forneden.
●● Til montering på indersiden af bygningen
●● Egnet til murtykkelser på 280 mm til 490 mm
●● Der bør om nødvendigt være forudinstalleret et KG-rør Ø 200 mm i ydermuren
●● Luftudledning forneden
●● Fastgørelsesmidler skal stilles til rådighed på monteringsstedet

ULA
BORA ydervægsventilation EC
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